
SGP i SGP 2 już w najbliższy weekend 

W piątek, 30 września, i w sobotę, 1 października 2022 r., na Motoarenie
Toruń im. Mariana Rosego rywalizować będą najlepsi żużlowcy świata.

Pierwszego dnia poznamy zwycięzcę Speedway Grand Prix 2, czyli indywidualnego
mistrza świata juniorów. Po dwóch seriach liderem minicyklu jest Mateusz Cierniak.
Polak na swoim koncie ma komplet 40 punktów. Żużlowiec Motoru Lublin triumfował
we wcześniejszych imprezach, które rozegrano w czeskiej Pradze i walijskim Cardiff.
Drugi w klasyfikacji generalnej jest Jan Kvech (Czechy, 28 punktów), a trzeci
Benjamin Basso (Dania, 25 punktów).

W piątkowym turnieju wystąpi reprezentant Apatora Toruń – Krzysztof Lewandowski.
17-latek otrzymał od organizatorów dziką kartę na to wydarzenie.

Natomiast w sobotę do rywalizacji przystąpią seniorzy. Od 17 września 2022 r.
wiadomo, że zwycięzcą cyklu Speedway Grand Prix zostanie reprezentant Polski –
Bartosz Zmarzlik. Natomiast trwa walka o pozostałe medale. Bliski wywalczenia
wicemistrzostwa świata jest Duńczyk Leon Madsen, z kolei walka o brązowy medal
powinna się rozstrzygnąć pomiędzy żużlowcami Apatora Toruń, Patrykiem Dudkiem
(Polska) i Robertem Lambertem (Wielka Brytania).

Kibiców z pewnością czekają wielkie emocje. Oba turnieje rozpoczną się o godzinie
19:00.

Bilety są dostępne na stronie: www.kstorun.kupbilety.pl.

Pobierz Informator Kibica

Download Fan Guide

Darmowa komunikacja i dodatkowe kursy MZK

Piątek 30.09.2022 r. godz. 19:00 SGP2 Indywidualne Mistrzostwa Świata
Juniorów do lat 21

Przed zawodami uruchomione zostaną dodatkowe kursy tramwajów linii nr 5 z
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Olimpijskiej o godz. 17:58 i linii nr 2 z Elany o godz. 17:40. Dojazd do Motoareny
będzie możliwy również tramwajami linii nr 7 i 8 z Pl. Rapackiego.
Po zawodach uruchomione zostaną dodatkowe kursy linii nr 2 i 5 oraz linii nr 8 do Pl.
Rapackiego. Ostatni odjazd tramwaju linii nr 8 zaplanowano na godz. 22:40.

Sobota 1.10.2022 r. godz. 19:00 SGP Indywidualne Mistrzostwa Świata
Seniorów

Przed zawodami uruchomione zostaną dodatkowe kursy tramwajów linii nr 5 z
Olimpijskiej o godz. 16:58, 17:28 i 17:58 i linii nr 2 z Elany o godz. 17:10, 17:40 i
18:10. Po zawodach uruchomione zostaną dodatkowe kursy linii nr 2 i 5 oraz linii nr
8 do Pl. Rapackiego. Dodatkowe kursy zostaną uruchomione ok. 15 minut po
zakończeniu zawodów. Ostatni odjazd tramwaju linii nr 8 zaplanowano na godz.
23:00.

Osoby posiadające ważny bilet na turniej SGP i/lub SGP2 oraz
wolontariusze, za okazaniem identyfikatora wolontariusza, uprawnieni są
do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w dniach
zawodów na wszystkich liniach w I strefie od godz. 15:00 do godz. 24:00.

Informacje do kierowców - zalecany dojazd do Motoareny

od strony Bydgoszczy zalecamy wjazd DK nr 80 , dalej Szosą Bydgoską do Pera
Jonssona
od strony Poznania wjazd DK nr 15 , dalej Gniewkowską, Poznańską, mostem
im. marsz. J. Piłsudskiego, al. św. Jana Pawła II , Kraszewskiego, przez plac
Hoffmanna, Bema, Broniewskiego, Szosę Bydgoską, do Pera Jonssona
od strony Gdańska wjazd DK nr 91, Grudziądzką, Trasą Prezydenta
Raczkiewicza, Szosą Chełmińską, Bema, przez plac Hoffmanna, Bema,
Broniewskiego, Szosą Bydgoską, Pera Jonssona  
od strony Olsztyna wjazd DK nr 15, Olsztyńską, Skłodowskiej-Curie, Trasą
Prezydenta Raczkiewicza, Szosą Chełmińską, Bema, przez plac Hoffmanna,
Bema, Broniewskiego, Szosą Bydgoską, Pera Jonssona  
od strony Lubicza (dojazd od autostrady A1) wjazd DK nr 80, Szosą Lubicką,
Olimpijską, Skłodowskiej-Curie, Trasą Prezydenta Raczkiewicza, Szosą
Chełmińską, Bema, przez plac Hoffmanna, Bema, Broniewskiego, Szosą



Bydgoską, Pera Jonssona  
od strony Łodzi, Włocławka ulicą Łódzką, Trasą Wschodnią, mostem gen. E.
Zawackiej, przez plac Daszyńskiego, Żółkiewskiego, Kościuszki, Grudziądzką,
Trasą Prezydenta Raczkiewicza, Szosą Chełmińską, Bema, przez plac
Hoffmanna, Bema, Broniewskiego, Szosą Bydgoską, Pera Jonssona 

 
Dodatkowe artakcje w Strefie Kibica

Miasteczko dla kibiców zostanie zbudowane na parkingu pomiędzy Motoareną, a
torem kartingowym Awix Arena i będzie miejscem, w którym kibice poczują żużlowe
emocje jeszcze przed ich wieczornym rozpoczęciem. To właśnie w tym miejscu
odbędzie się sesja autografowa z udziałem wszystkich uczestników Speedway Grand
Prix (o godz. 16:30), to również tutaj będzie można wziąć udział w grach i
konkursach (godz. 17:35), w których do wygrania będą żużlowe gadżety.
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O godzinie 16:00, w strefie Monstera, odbędzie się spotkanie z zawodnikami
sponsorowanymi przez tę markę, a także z pięknymi Monster Girls.
 
Atrakcji będzie oczywiście znacznie więcej. Wystarczy wspomnieć o wystawach
trofeum głównego SGP oraz zabytkowych motocykli żużlowych, a także możliwości
robienia zdjęć siedząc na teraźniejszych motocyklach (w Fan Zone będą takie dwa).
Również najmłodsi fani znajdą w Miasteczku Kibica coś dla siebie, gdyż organizatorzy
przygotowali jedną ze stref specjalnie z myślą o nich.

Fan Zone aktywny będzie w sobotę, w godzinach 14:00 - 18:30 i nie zabraknie w nim
strefy cateringowej oraz pokazów w strefach sponsorów. Dla osób spragnionych
rywalizacji organizatorzy przygotowali możliwość ścigania się po "minitorze
żużlowym" zdalnie sterowanymi autami.

Harmonogram Fan Zone Speedway Grand Prix:
 
14:00 - otwarcie Miasteczka Kibica (plac pomiędzy Motareną i Awix Areną)
 
14:00 – 19:15
- wystawa zabytkowych motocykli żużlowych
- strefa cateringowa
- możliwość robienia zdjęć na teraźniejszych motocyklach żużlowych
- atrakcje dla dzieci
- sklep z gadżetami SGP
- aktywacje w strefie Monstera
- aktywacje w strefie sponorów SGP
- zdalnie sterowane auta
 
14:00 – 18:00
Wystawa trofeum głównego SGP
 
16:00 – 16:25
Monster Energy Rig Riot (na scenie Monstera)
 
16:30 - 17:00
Sesja autografowa z udziałem wszystkich zawodników SGP
 
17:35 - 18:00



Gry i zabawy z nagrodami (na telebimie ustawionym w Miasteczku Kibica)
18:30 - zakończenie Miasteczka Kibica
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